2

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2023                                                                                                                  № 7
с. Новиковка
О внесении изменений в постановление Администрации Новиковского сельского поселения от 28.09.2017 № 102 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности  органов местного самоуправления Новиковского сельского поселения, а так же работников, занимающих должности рабочих»
В целях совершенствования структуры заработной платы работников местного самоуправления
           ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о системе оплаты труда работников, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности  органов местного самоуправления Новиковского сельского поселения, а так же работников, занимающих должности рабочих от 28.09.2017 № 102, следующие изменения:
1) таблицу пункта 9 Положения изложить в следующей редакции:

«
	№ п/п
	Должности, относящиеся к:
	Размер должностного оклада (рублей)

	1
	2
	3

	1)
	Должности профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности служащих первого уровня»
	7525

	2)
	Должности профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности служащих второго уровня»
	9882-10855

	3)
	Должности профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»
	10420-12449

	4)
	Должности профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня»
	12738-13604

»;

2) таблицу пункта 10 Положения изложить в следующей редакции:
«

	№ п/п
	Разряд работ в соответствии с ЕТКС:
	Размер оклада (рублей)

	1
	2
	3

	1)
	1 разряд
	6947-7177

	2)
	2 разряд
	7177- 7407

	3)
	3 разряд
	7407-7645

	4)
	4 разряд
	9 988-10215

	5)
	5 разряд
	10215-10479

	6)
	6 разряд
	10479-10713

	7)
	7 разряд
	10713-11001

	8)
	8 разряд
	11001-11289

«.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования в информационных сборниках Новиковского сельского поселения, подлежит размещению на официальном сайте Новиковского сельского поселения www.nselpasino.ru. и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023 года.

Глава Новиковского сельского поселения                                                    С.Л. Петров